
Kupní smlouva č. 191/P/2016
podle § 2079 a násl. Zákona č.89/2012

1. Smluvní strany
v

1.1. Prodávající: Reno Šumava a.s.
Pražská 326 
384 22 Vlachovo Březí
jednající: Ing. Václav Princ -  předseda představenstva

IČO: 60071346 
DIČ: CZ60071346

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Č.Budějovicích, odd. B, vložka 1684, datum zápisu 1.1. 1994

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

d o š io : i  5  - 08-  2016
tu '/J O ý  /2£>
Přiděleno:

Počet listů/ příloh: _______ ob A.Í,

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

IČO: 709 71 641 
DIČ: CZ709 71 641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 191/P/2016 ze dne 15. 7. 2016 zadané podle 
směrnic JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 137/2006 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 
této smlouvy.

3.2. Předmět plnění:

Dodávka dopravních značek -  označník zastávky IDS

Provedení značek - ocelový pozinkovaný plech, lisovaný s dvojitým ohybem, základní 
velikostní provedení, optická účinnost RA2 s minimální záruční dobou 10 let. Uchycení 
na FeZn sloupek 0 60 mm.

Provedení přelepů -  bílá fólie s logem IDS, rozměr 400 x 130 mm
logo IDS o rozměru 275 x 120 mm umístěno uprostřed

1



4. Kupní cena

Označník zastávky IDS cena za .. ks značky bez DPH ......,- Kč

Označník zastávky IDS cena za ...... ks značky bez DPH 596 400,- Kč

Přelep značky cena za .... ks bez DPH 1,- Kč

DPH 21 % 125 244,21 Kč

Cena celkem za celou zakázku vč. DPH 721 645,21 Kč

Ceny jsou stanoveny včetně upínacích prvků a spojovacího materiálu včetně dopravy 
do místa plnění - sídlo zadavatele. Uvedené ceny budou platné po celou dobu realizace
zakázky.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury kupujícímu (viz razítko 
podatelny). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
do 14. dnů od uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí 
doby splatnosti.

5.5. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení. Úhradou 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která kupujícímu vznikne 
zpožděním dodávky.

5.6. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den 
prodlení.

5.7. Termín plnění: do 15. 9. 2016

6. Záruční doba

Prodávající přebírá záruku na dodané značky s příslušenstvím v délce 10 let.

2



7. Ostatní ujednání

7.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným
ustanovením občanského zákoníku.

7.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 191/P/2016 a nabídka 
prodávajícího ze dne 1.8.2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7.3. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

7.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

7.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

7.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích dne 16"08"20i5 Vlachovo Březí dne: 12.8.2016
kupující: prodávající:

R E N O  Š U  M AVA a.s.

Ing. Václav Princ
předseda představenstva


